

**Årsredovisning**  
för  
**Biotopen Holding AB**  
556525-4637

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Ljung, Styrelseledamot  
2025-11-10

Styrelsen för Biotopen Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret utfört konsulttjänster, såsom marknadsföring och projektstyrning inom byggnadsteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16	526	4 003	6 108
Resultat efter finansiella poster	-518	-302	-36	-35
Soliditet (%)	10,3	7,1	4,4	5,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat ytterligare jämfört med föregående år. Minskningen beror på stort tapp i försäljningen på grund av fortsatt ekonomisk osäkerhet till följd av pandemin samt efterföljande kris inom byggsektorn i Sverige.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	310 892	-302 150	108 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-302 150	302 150	0
Erhållna aktieägartillskott		550 000		550 000
Årets resultat			-518 029	-518 029
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>558 742</b>	<b>-518 029</b>	<b>140 713</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr (0).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 742
årets förlust	-518 029
	<b>40 713</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	40 713
	<b>40 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 238	526 364
Övriga rörelseintäkter		0	90 515
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 238</b>	<b>616 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-173 868	-578 064
Övriga externa kostnader		-85 298	-150 818
Personalkostnader	2	-137 144	-63 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 650	-20 472
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-416 960</b>	<b>-812 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-400 722</b>	<b>-195 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 711	1 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 018	-107 991
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 307</b>	<b>-106 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-518 029</b>	<b>-302 150</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-518 029</b>	<b>-302 150</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-518 029</b>	<b>-302 150</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	642 075	600 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 074	82 724
Förbättringsutgifter på annans fastighet		57 734	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>761 883</b>	<b>682 724</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**761 883**

**682 724**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		270 000	270 000
<b>Summa varulager</b>		<b>270 000</b>	<b>270 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		48 757	48 757
Övriga fordringar		122 904	245 237
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 876	253 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>186 537</b>	<b>546 994</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		152 837	40 181
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>152 837</b>	<b>40 181</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>609 374</b>	<b>857 175</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 371 257**

**1 539 899**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

558 742

310 891

Årets resultat

-518 029

-302 150

**Summa fritt eget kapital**

**40 713**

**8 741**

**Summa eget kapital**

**140 713**

**108 741**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

400 916

403 705

**Summa långfristiga skulder**

**400 916**

**403 705**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 992

8 212

Övriga skulder

814 635

1 019 239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

2

**Summa kortfristiga skulder**

**829 628**

**1 027 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 371 257**

**1 539 899**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	674 981	671 730
Inköp		3 251
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>674 981</b>	<b>674 981</b>
Ingående avskrivningar	-592 257	-571 785
Årets avskrivningar	-20 650	-20 472
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-612 907</b>	<b>-592 257</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 074</b>	<b>82 724</b>

**Not 4 Tomtmark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	600 000	
Inköp		600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	57 734	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 734</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 734</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-11-10

*Stefan Ljung*  
Stefan Ljung